Ревизионная комиссия ПАО <Кубаньэнерго>>

Протокол }Ё 6
заседания Ревизионной комиссии

ПАО <<КубаньэнергоD

ул. Беловежскdя, д.4, ауд. А4-060

Заседание проводилось в форме совместного присутствия.
Количественный состав Ревизионной комиссии, определенный Уставом

ПАО кКубаньэнерго) (даrrее - Общество) - 5 человек.
В заседании Ревизионной комиссии принимЕlли участие члены

Ревизионной комиссии: Ким С.А., Кабизьскина Е.А., Малlышев С.В.,
Слесарева Е.Ю., Ерандина Е.С.

Кворум для принятия решений по всем вопросам повестки дня данного
заседания Ревизионной комиссии Общества имеется.

Решение по вопросам повестки дня заседания Ревизионной комиссии
принимается болъшинством голосов членов Ревизионной комиссии Общества.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ РЕВИЗИОННОЙ КОМИССИИ:
О рассмотрении и утверждении Акта Ревизионной комиссии по

результатам проверки финансово-хозяйственной деятельности
ПАО <<Кубаньэнерго>> за 2018 год.

ОБСУДИЛИз
Информацию, поJцленную в ходе проведениf, ревизионной проверки

финансово-хозяйственной деятельности ПАО кКубаньэнерго), необходимостъ
дополнительньIх контрольных процедур по отдельным направлениям
деятельности, предIожениrI tшенов Ревизионной комиссии по срокам
подведенI4я итогов ревизионной проверки финансово-хозяйственной
деятельности Общества за 201 8 год.

РЕШиЛИ:
Назначить даry окончания проверки и проведениrI заседания Ревизионной

комиссии по подведению итогов ревизионной проверки финансово-
хозяйственной деятельности Общества за2018 год - не позднее 07.06 .2019.

Результаты голосования :

<<ЗА>>: (Ким С.А., Кабизьскина Е.А., Малышев С.В., Ерандина Е.С.,
СлесареваЕ.Ю.) - 5 человек.

(ПРОТИВ>>: нет
(ВОЗДЕРЖАЛСЯ>>: нет

.Щата заседаниrI:
<<22>> мая 201_9 года
18 часов 00 миIIут

Председатель Ревизионной комиссии
ПАО кКубаньэнерго)

Секретарь Ревизионной ком иссии
ПАО кКубаньэнерго)

г. Москва

С.А. Ким

Е.А. Кабизьскина